
Uchwała Nr XVI/144/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 21 listopada 2007 r.

w sprawie określenia liczby nowych licencji na wykonywanie transportu 
drogowego  taksówką  na  obszarze  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański 
przeznaczonych do wydania w 2008 roku.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, Dz.U. 
z 2002 r., Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Dz.U z 2003 r.  Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2004 r., nr 102 poz.1055, 
Nr 116 poz. 1203, Nr 153 poz. 1271, Nr. 214 poz.1806, Dz.U. z 2005 r., Nr 172 
poz.1441, Dz.U z  2006 r. Nr 17 poz. 128,  Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337, 
Dz.U. Z 2007 r., Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.974 i Nr 173 poz.1218) oraz art. 6 ust. 
6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym  (Dz.U. z 2007 r., Nr 
125 poz. 874 , Nr 176 poz.1238 i Nr 192 poz. 1381) Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego  uchwala,  co następuje:

§ 1

Określa  się  liczbę  20  nowych  licencji  na  wykonywanie  transportu  drogowego 
taksówką na obszarze Gminy Miejskiej  Starogard  Gdański  przeznaczonych do 
wydania w 2008 roku.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa Pomorskiego.

                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                 Starogardu Gdańskiego

                                                                       Helena Bugaj



Uzasadnienie

      Ustawa z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym w art. 6 ust. 6 
uprawnia rady gmin do wydania nowych licencji  na przewóz osób taksówką na 
obszarze gminy miejskiej. 
      Uzasadnieniem dla przyjęcia takiej liczby nowych limitów jest zapewnienie 
nowych  miejsc  pracy  oraz  konstytucyjne  prawo  do  wolności  gospodarczej, 
wolności wyboru i wykonywania zawodu oraz wyboru miejsca pracy.


	Uchwała Nr XVI/144/2007
	Uzasadnienie

